



CZL Holding ApS

Industrivænget 2
3400 Hillerød
CVR-nr. 39058197

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.05.2024

Claus Zacho Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CZL Holding ApS
Industrivænget 2
3400 Hillerød

CVR-nr.: 39058197
Hjemsted: Hillerød
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Claus Zacho Larsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje anparter i tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet udviser et underskud på 173 t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.563)	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(163.207)	(42.833)
Andre finansielle indtægter	1	7.767	2.897
Andre finansielle omkostninger		(6.500)	(8.072)
Resultat før skat		(168.503)	(54.258)
Skat af årets resultat	2	(4.356)	4.206
Årets resultat		(172.859)	(50.052)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		35.000	117.800
Overført resultat		(207.859)	(167.852)
Resultatdisponering		(172.859)	(50.052)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	7.167
Finansielle aktiver	3	0	7.167
Anlægsaktiver		0	7.167
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	272.720
Udskudt skat		0	2.500
Tilgodehavende skat		14.000	8.955
Tilgodehavender		14.000	284.175
Likvide beholdninger		85.698	91.914
Omsætningsaktiver		99.698	376.089
Aktiver		99.698	383.256

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		97	207.956
Forslag til udbytte for regnskabsåret		35.000	117.800
Egenkapital		85.097	375.756
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Anden gæld		7.101	0
Kortfristede gældsforpligtelser		14.601	7.500
Gældsforpligtelser		14.601	7.500
Passiver		99.698	383.256

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	207.956	117.800	375.756
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(117.800)	(117.800)
Årets resultat	0	(207.859)	35.000	(172.859)
Egenkapital ultimo	50.000	97	35.000	85.097

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.682	2.897
Renteindtægter i øvrigt	37	0
Øvrige finansielle indtægter	48	0
	7.767	2.897

2 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Ændring af udskudt skat	2.500	(2.500)
Regulering vedrørende tidligere år	1.856	(1.706)
	4.356	(4.206)

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	64.435
Kostpris ultimo	64.435
Nedskrivninger primo	(57.268)
Andel af årets resultat	(163.207)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	156.040
Nedskrivninger ultimo	(64.435)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Nordsjællands Køkkencenter ApS	Hillerød	ApS	100

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
